
- 1 -

令和２年３月２日

大会参加高等学校長 様

(公財)全国高体連ハンドボール専門部

部 長 國 府 功

第 43回全国高等学校ハンドボール選抜大会
開催中止のお知らせ

平素は、当専門部の活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の通り２月 28 日に今大会の主催者であります(公財)日本ハンドボール協会
から、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、今大会の開催を中止するとの通知

がありました。

当専門部と致しましても(公財)日本ハンドボール協会、開催地であります埼玉、千葉両

県専門部とも協議を重ね、選手・役員の皆様の安全と健康等を考慮しながら開催に向けて、

さまざまな準備や安全対策を進めてきましたが、中止せざるを得ないとの判断に至りまし

た。本大会に向けて練習に励んでこられた選手をはじめ、それを支えてこられた学校関係

者の皆様には大変残念ではございますが、何卒御理解いただきますようお願い申し上げま

す。

なお、参加料につきましては、準備が整い次第、現金書留にて返金する予定ですので、

今しばらくお待ちください。


